, PREFEITURA MUNTCIPAL SÁO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DA CIPA

RUA RUI BAREOSA

37 464 948/0001-0u

FICHA DO PROTOC OLO/PROCESSO

§/

N" 335 . CENTRO

NúMERo: ooooooo2o3 / 2025 VoLUMES:

DATA:10/03/2025 HORA:14:47:23 RESPONSÂVEL: MARLENEOLIVEIRA
PRAZO PARÂ ENTREGA: O OIA(S) CHAVEWEB: 1Sj04701431203

TIPO: PROTOCOLO

DE EMPRESA ESPECIALIZAOA EM PROCESSO SELEÍIVO

INTERESSADO:

ASSUNTO SOLICITAÇÃO

oAoos oo PRoTocoLo / PRocEsso
ABERTURA DE PROCÉSSO LICI IATÔRIO PARA ÊVENI UAL CON] RACÃÔ
SIMPLIFICADO ATRAVÉS DO OFiCIO N 35/2025 DA SEC, DE EDUCAÇÀO

LISTA DE TRAMITES

ITEM OATA TRAM. HORA TRAM, SETOR ANTERIOR

1 101O3t2025 14147t23 PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

SETOR ATUAL

PROTOCOLO

REC

1

2 11103t2O25 14:5200 PROTOCOLO DEPARTAMENTO DE LICIÍAÇÔES E CONTRATOS O

I

Usuário:MARLENE 11103t2025

li
i

irríê

t
.(,-
<r

ESTADO DE MATO GROSSO

pREFEITURA MUNlcrpAL oe sÃo pEDRo DA crpA-MT

SEcRETARTA MUNtcrpAL oe eoucnÇÃo

vatre,sffiadataifr6
SêcÉúÍlo ilun. dr Educ.çlo
São Pedro da Cipa-ilT

Ofício No. 035/25 SME/PMSPC/2025

São Pedro da Cipa-MT, 10 de Março de2025.

Ao Sr.
Eduardo José da Silva Abreu - Prefeito Municipal
Setor Licitaçáo e Contrato.
Assunto: Contratação de empresa para realização de processo seletivo

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Educação, do MUNIcíPlo DE SÃO PEDRo DA clPA,

vem através deste cumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar a Contratação de uma

empresa para realização de processo seletivo par os cargos de Professores e ADI

(Auxiliar de Desenvolvimento lnfantil). Haja vista que temos a necessidade de

profissionais com experiencias e competências adequadas para as vagas

mencionadas.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos, e

coloco o nossa Secretaria a sua disposição para juntos promovermos as açôes que

sejam necessárias ao pleno desenvolvimento do nosso município.

Atenciosamente,

VALTER SOUZA CATARINO
PORTARIA N'OO5/2025

SECRETÁRIO M. DE EDUCAÇÃO

Avenida Prcsidên'E Dutre, ?8O, Sela de Huttiptouso - Cênà"o - São Pedro da Cipe - NÍ - Cêp: 7A.835-OOO
C N PJ : :t 7 -4 64.948 / OUt r -Og

PREFEITURA MUNICIPAL SÀO PEDRO DA CIPA
PREFEITUR,A MUNICIPAL OE SÀO PEDRO OA CIPA

RUA RUt EAREOSA N" 335

37 4e4.94ntA001-08,

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

NúMERo: ooooooo2o4 / 2025

OAÍAi 1010312025 HORA l|4:49:21

PRAZO PARA ENTREGAi 0 D|A(S)
INTERESSADO:

ASSUNTO SOLICIIAÇÀO

DÀ,OOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

LISTA DE TP},MITES

ITEM DATA TRAM. HORA TRAM, SETOR ANTERIOR
1 10to3t2025 14.49 27 PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

ç

. CENTRO a

.1...
2025

VOLUMES:

RESPONSÁVEL: I\,4ARLENE OLIVEIRA

CHAVEWEB: 1S104901431204

TIPO: PROTOCOLO

AgERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA ÉVENTUAL CONTRAÇÁO DE EI\,,IPRESA ESPECIALIZADA EM PRoCESSo SELETIVosrMpLrFrcADo ATRAVES Do oFicrô N 17 2025 DA sEC oÉ Ãóúrr,risiiiÃç7o E F,NANÇAS

SETOR ATUAL

PROTOCOLO
REC

l

2 1;103t2025 14:53 O0 PROTOCOLO DEPARTAI\4ENTO DE LICITAÇOES E CONTRATOS O

Usuárioli,4ARLENE 11tO3l2O2S

r\rrra 47

c »

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITIIRA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAç AO 2025 A 2O2A

.1
,\§

Oficio n' 01 7/2025/SADM/PMSPC

Ao
Ilmo. Prefeito Municipal
Sr. Eduardo José da Silva Abreu
Cic.: ao Setor de Licitações

Assunto: Solicitaçâo de abertura de processo licitatório para contratâção de
empresa para realização de Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
Engenheiro Civil

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças de São Pedro da Cipa vem, por
meio deste, solicitar a abertura de processo licitatório visando à conlratação de empresa
especializada para a reaÍização de Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
Engeúeiro Civil deste município.

Diante do exposto. solicitamos que sejam adotadas as providências necessárias para a
tramitação do processo licitatório, conforme as norrnativas vigentes, visando à

contratação da empresa que melhor atenda às necessidades da adminisração municipal

Certo de cortarmos com vosso entendimento, desde já reiteramos nossos apreços de

estimas e consideração.

Atenciosamente.

São Pedro da Cipa-MT, l0 de Março de 2025.

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - s'áo Pedro da Cipa - NÍ - CEP: 7a-435-OOO- CNPI: 37.464.948/OOO7.Oa

ri .1_

Prezado Senhor.

A empresa contratada deverá ser responsável por todas as etapas do certame, incluindo a

elaboração do edital, a inscrição dos candidatos, a formulação e aplicação das provas,
bem como a dir,ulgação dos resultados e demais trâmites necessários, gaÍantindo
transparência e lisura ao processo.

J^ fl
UL^*ltorc

ELIANA NOGUEIRA LEÃO DE MORAES
Secretária Municipal de Administração e Finanças

Portaria no 001 /2025. 06101 12025